== RUTAB

Giennomfor det smartere

Kontramutter Messing Metrisk

Materiale Forniklet messing
Temperaturomrade opp till +200°C
EU toll statistikk kode 74199900
UNSPSC kod 39121431
Halogenfri

Forniklet Messing

El-nummer Innergjenge H mm
1242055 M12x1,5 2,8
1242056 M16x1,5 2,8
1242057 M20x1,5 3
1242058 M25x1,5 35
1242059 M32x1,5 4
1242060 M40x1,5 5
1242061 M50x1,5 5
1242062 M63x1,5 6

Rutab — Gjennomfgr det smartere

Rutab AS (HK Norge) Rutab AB (HK Sverige) Rutab AB
Billingstadsletta 17 Lerbacksgatan 2 Box 11024

NO-1396 Billingstad 571 38 Nassjo 100 61 Stockholm
Norge Sverige Sverige

Tel: +47 35595556 Vaxel: 0380 - 55 50 50 Besoksadress:

Fax: +47 21075559 Fax: 0380 - 12303 Malmgérdsvéagen 63B

Fax: 08 - 557 730 05

SW1 mm
15
19
24
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El mm
16,6
21
26,7
335
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50
66
78

Rutab AB
Morsaregatan 8
254 66 Helsingborg
Sverige

Fax: 042-15 99 40

Antall/pkn
100
100
100
100
100

50
50
50
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